TITULO DE CAPITALIZAGAO

CAMPO GRANDE E REGIAO)

FILANTROPIA PREMIAVEL

ha

hospital
de amor

421.386
056.863
209.632

090.747

037.755
428.041
056.055
007.262
020.128
018.421
036.206
465.373
020.773
432.133
475.247
458.453
406.781
068.952
076.371
021.709
408.728
412.466
461.558
030.116
088.543
184.929
166.693
020.131
034.793
032.517
083.726
089.481
044.411
023.138
106.481
081.702
128.007
076.061
154.787
166.404
400.515
422.055
479.687
445.192

10 MIL REAIS - VALOR LiQUIDO

2509 21 554354 01 11 3050 34
06 45 58 02 47 26 57 51 36 28 53
1340 60 24 52 37 3314 12 27 20

ELAINE DOS S SILVA
WAGNER G RIBEIRO
MARIA DA G D GONCALVES

PEDRO DA SILVA

ALICE S KOTTVITZ CAMPO GRANDE
MAURINO G DA COSTA CAMPO GRANDE
NORMA | DA SILVA AQUIDAUANA
ELZA P BATISTOTE CAMPO GRANDE
RAMAO RODRIGUES CAMPO GRANDE
LUIZ C DOS SANTOS CAMPO GRANDE
JOSE C DA S SOUZA CAMPO GRANDE
ERICLEI A MACENA CAMPO GRANDE
CLEONILDA N BARBOSA SOROCABA

WALMIR B DO AMARAL
THALES Q DA S GONCALVES
ROSIMARI DA C FELIX

CAMPO GRANDE
TRES LAGOAS
TRES LAGOAS

DONIZETE DO C F RODRIGUES CAMPO GRANDE
ELAINE F DA SILVA CAMPO GRANDE
JOSE A M COCHEV CAMPO GRANDE
NORMA F SALOMAO CAMPO GRANDE
RAPHAEL M BATISTA CAMPO GRANDE

BRENDA C C DA SILVA CAMPO GRANDE
LISA M G MARQUES CAMPO GRANDE
GERCI T MACEDO CAMPO GRANDE
JHANINFFER L AESCOBAR  CAMPO GRANDE
GREGORY H ] HONORATO PARANAIBA
NATIELE N DE BRITO CAMPO GRANDE
VANESSA ALLAS CAMPO GRANDE
CLAUDIO ROSSI CAMPO GRANDE
THAIS S ALBUQUERQUE CAMPO GRANDE
ELIZAV C DA SILVA CAMPO GRANDE
SEBASTIANA G DE SOUZA TERENOS
ANA C A GARCIA CAMPO GRANDE
GILBERTO P DA SILVA CAMPO GRANDE
CARMEN F ARALAS CAMPO GRANDE
JOSE F M NETO CAMPO GRANDE
CHRISTIAN L DE MORAES ~ CAMPO GRANDE
ISAIAS RIBEIRO CAMPO GRANDE
SONEIDE S MACEDO CAMPO GRANDE
MARIA DA G B DE A PEREIRA  CAMPO GRANDE
ADRIANO B FREIRE AGUA CLARA
ALTIENE R DA SILVA CAMPO GRANDE
MARIA B DE JESUS CAMPO GRANDE

IVO A DA SILVA CAMPO GRANDE

\RO DA SOR,.
PREMIOS DE

40 rs100000

VALOR uwun H RS 1.000,00

RESIDENCIAL ANA MARIA DO COUTO

< DEZw:P

R uoo

SuSTAo o 5050 PREWID O VAL LU0 O RS 17.000.0

1 HONDA CG OKM - Sugestao
de uso do prémio no valor
liquido de R$ 17.000,00

4053191020284332291130 045346092231 36254002 38
152752574951085417 3539 473537321819 24570159 33
0958331646 125648184231 1106553958 16 28 17 48 44 20

10 MIL REAIS - VALOR LiQUIDO

05 031054 29 07 21
CMPO GRANDE  JARDIM CAMPO BELO
CAMPO GRANDE RECANTO DOS PASSAROS
CAMPO GRANDE TIRADENTES
TRES LAGOAS  JARDIM NOVA AMERICANA
JARDIM VERANEIO
JARDIM AERO RANCHO
SAO FRANCISCO
COOPHAVILA I

VILA BANDEIRANTES
VILA CIDADE MORENA
TIRADENTES
EDEN
JARDIM PENFIGO
SETSUL
JARDIM DAS VIOLETAS

JARDIM NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO

JARDIM SAO CONRADO
TAVEIROPOLIS
AFONSO PENA

JARDIM IMA

VILA SAO JORGE DA LAGOA

TIRADENTES
CABREUVA

JARDIM SANTA FELICIDADE

REDENTORA
JARDIM CANGURU
JARDIM ANACHE

VILA SAO JORGE DA LAGOA

JARDIM SANTA EMILIA
BOM JARDIM
NITEROI
COOPHATRABALHO
JARDIM ITAMARACA
PARQUE DO SOL
JARDIM AEROPORTO
JARDIM THJUCA

JARDIM PAULO COELHO MCHADO

VILA TAVEIROPOLIS
VILA MORENINHA Il
JARDIM PRIMAVERA

JARDIM ALTO DO SAO FRANCISCO
RESIDENCIAL TERRA MORENA

JARDIM MOEMA

Elero

L O | |
"ENTOE TRINTAY.

U

1 FASTBACK OKM - Sugestao de
uso do prémio no valor liquido
de R$ 130.000,00

414056 3445313607321015

3557 516022122952594850

2102194717262325271413
44 05 58 30 39 38 24

LA QUITANDA MODAS

MERCADO SANTO ANTONIO EXPRESS RE

CONVENIENCIA MARTA

GARAPARIA JP

ESQUENTA CONVENIENCIA
BARRACA DA JAJA

SUPERMERCADO NUNES VILAS BOAS

PADARIA SONHO MEU
MERCADO FRANCI

FARIAS SALGADOS TAVEIROPOLIS
SUPERMERCADO DUARTE MORENINHA

.
10mil

& DEZ



