

# 1º SORTEIO

## 2º SORTEIO

## **3º SORTEIO**

RESULTADO DO MS CAP DO DIA 19/11/2023

# **4º SORTEIO**







### 10 MIL REAIS - VALOR LÍQUIDO 10 MIL REAIS - VALOR LÍQUIDO

### 1 HONDA CG 0KM - Sugestão de uso do prêmio no valor líquido de R\$ 17.000,00

1 FASTBACK 0KM - Sugestão de uso do prêmio no valor líquido de R\$ 130.000,00

25 09 21 55 43 54 01 11 30 50 34 06 45 58 02 47 26 57 51 36 28 53 13 40 60 24 52 37 33 14 12 27 20

40 53 19 10 20 28 43 32 29 11 30 15 27 52 57 49 51 08 54 17 35 39 09 58 33 16 46 12 56 48 18 42 31 05

04 53 46 09 22 31 36 25 40 02 38 47 35 37 32 18 19 24 57 01 59 33 11 06 55 39 58 16 28 17 48 44 20 03 10 54 29 07 21

41 40 56 34 45 31 36 07 32 10 15 35 57 51 60 22 12 29 52 59 48 50 21 02 19 47 17 26 23 25 27 14 13 44 05 58 30 39 38 24

## **CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE**

			NOME	CIDADE	BAIRRO	PDV
SORTEIOS	10	421.386	ELAINE DOS S SILVA	CMPO GRANDE	JARDIM CAMPO BELO	
	2º	056.863	WAGNER G RIBEIRO	CAMPO GRANDE	RECANTO DOS PASSAROS	LÁ QUITANDA MODAS
	30	209.632	MARIA DA G D GONCALVES	CAMPO GRANDE	TIRADENTES	MERCADO SANTO ANTONIO EXPRESS RE
	4º	090.747	PEDRO DA SILVA	TRÊS LAGOAS	JARDIM NOVA AMERICANA	

## **CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE**

40 PRÊMIOS DE R\$ 1.000,00 (cada) - Valor líquido									
Nº		NOME	CIDADE	BAIRRO	PDV				
1º	037.755	ALICE S KOTTVITZ	CAMPO GRANDE	JARDIM VERANEIO					
2º	428.041	MAURINO G DA COSTA	CAMPO GRANDE	JARDIM AERO RANCHO					
3º	056.055	NORMA I DA SILVA	AQUIDAUANA	SÃO FRANCISCO					
4º	007.262	ELZA P BATISTOTE	CAMPO GRANDE	COOPHAVILA II					
5º	020.128	RAMÃO RODRIGUES	CAMPO GRANDE	RESIDENCIAL ANA MARIA DO COUTO	CONVENIÊNCIA MARTA				
6º	018.421	LUIZ C DOS SANTOS	CAMPO GRANDE	VILA BANDEIRANTES					
7º	036.206	JOSE C DA S SOUZA	CAMPO GRANDE	VILA CIDADE MORENA	GARAPARIA JP				
8º	465.373	ERICLEI A MACENA	CAMPO GRANDE	TIRADENTES					
9º	020.773	CLEONILDA N BARBOSA	SOROCABA	EDEN					
10º	432.133	WALMIR B DO AMARAL	CAMPO GRANDE	JARDIM PENFIGO					
11º	475.247	THALES Q DA S GONCALVES	TRÊS LAGOAS	SETSUL					
12º	458.453	ROSIMARI DA C FELIX	TRÊS LAGOAS	JARDIM DAS VIOLETAS					
13º	406.781	DONIZETE DO C F RODRIGUES	CAMPO GRANDE	JARDIM NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO					
14º	068.952	ELAINE F DA SILVA	CAMPO GRANDE	JARDIM SÃO CONRADO	ESQUENTA CONVENIÊNCIA				
15º	076.371	JOSE A M COCHEV	CAMPO GRANDE	TAVEIROPOLIS	BARRACA DA JAJÁ				
16º	021.709	NORMA F SALOMÃO	CAMPO GRANDE	AFONSO PENA					
17º	408.728	RAPHAEL M BATISTA	CAMPO GRANDE	JARDIM IMA					
18º	412.466	BRENDA C C DA SILVA	CAMPO GRANDE	VILA SÃO JORGE DA LAGOA					
19º	461.558	LISA M G MARQUES	CAMPO GRANDE	TIRADENTES					
20º	030.116	GERCI T MACEDO	CAMPO GRANDE	CABREUVA					
21º	088.543	JHANINFFER L A ESCOBAR	CAMPO GRANDE	JARDIM SANTA FELICIDADE					
22º	184.929	GREGORY H J HONORATO	PARANAIBA	REDENTORA					
23º	166.693	NATIELE N DE BRITO	CAMPO GRANDE	JARDIM CANGURU	SUPERMERCADO NUNES VILAS BOAS				
24º	020.131	VANESSA ALLAS	CAMPO GRANDE	JARDIM ANACHE					
25º	034.793	CLAUDIO ROSSI	CAMPO GRANDE	VILA SÃO JORGE DA LAGOA					
26º	032.517	THAIS S ALBUQUERQUE	CAMPO GRANDE	JARDIM SANTA EMILIA					
27º	083.726	ELIZA V C DA SILVA	CAMPO GRANDE	BOM JARDIM					
28º	089.481	SEBASTIANA G DE SOUZA	TERENOS	NITEROI					
299	044.411	ANA C A GARCIA	CAMPO GRANDE	COOPHATRABALHO					
30º	023.138	GILBERTO P DA SILVA  CARMEN F ARALAS	CAMPO GRANDE	JARDIM ITAMARACA  PARQUE DO SOL					
319	106.481 081.702	JOSE F M NETO	CAMPO GRANDE	JARDIM AEROPORTO	PADARIA SONHO MEU				
339	128.007		CAMPO GRANDE	•	MERCADO FRANCI				
339	076.061	CHRISTIAN L DE MORAES ISAIAS RIBEIRO	CAMPO GRANDE	JARDIM TIJUCA JARDIM PAULO COELHO MCHADO	MERCADO FRANCI				
34º 35º	154.787	SONEIDE S MACEDO	CAMPO GRANDE	VILA TAVEIROPOLIS	FARIAS SALGADOS TAVEIROPOLIS				
36º		MARIA DA G B DE A PEREIRA	CAMPO GRANDE	VILA MORENINHA II	SUPERMERCADO DUARTE MORENINHA				
379	400.515	ADRIANO B FREIRE	AGUA CLARA	JARDIM PRIMAVERA	JOI ENPERCADO DOANTE PIONEINIMA				
389	422.055	ALTIENE R DA SILVA	CAMPO GRANDE	JARDIM ALTO DO SÃO FRANCISCO					
39º	479.687	MARIA B DE JESUS	CAMPO GRANDE	RESIDENCIAL TERRA MORENA					
40º	445.192	IVO A DA SILVA	CAMPO GRANDE	JARDIM MOEMA					
	5.152			j. 11.51. 1 1 1 5 2 1 11 1					

